PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

AVISO DE RETI-RATIFICAÇÃO
PROCESSO Nº 052/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2015
OBJETO: Prestação de serviços para realização de análises físico-químicas e núcrobiológicas em
amostras de água tratada junto ao Sistema de Abastecimento de Água Pública do Município de
Tabapuã
Commiican1os aos interessados em participar do PREGÃO Nº 14/2013, a retificação dos itens:
24.2 do edital; 5.2 do Anexo I; e item 2.2 da Cláusula 2ª e item 8.1 da Clausula Oitava ambos do Termo de
Contrato, bem como a Qualificação Técnica, permanecendo inalteradas as demais clausulas, cujas alterações
estarão disponíveis no site da Prefeitura Municipal (www.tabapua.sp.gov.br. O prazo para
realização da Sessão Pública do Pregão será o dia 29 de setembro de 2015, as 14h00min, neste
ato deverá ser entregue Envelope nº 01 "Proposta de Preços" e Envelope nº 02 "Docun1entos de
Habilitação". Tabapuã, 16 de setembro de 2015. CESAR AUGUSTO BRUGUGNOLLI
Pregoeiro. PUBLIQUE-SE

Avenida Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP 15.880-000 - Tabapuã - SP
PABX - (17) 3562-9022 www.tabaoua.so.aov.br CNPJ. 45.128.816/0001-33